banep AHHa BunbrenbMoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 [OroBop Ha NpoBepeHue
oueHke OLLEeHKM

119/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
120/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmoBHa
121/2023 4no baviep AHHa BunbrenbmoBHa
122/2023 4o baviep AHHa BunbrenomosHa
123/2023 4o baviep AHHa BunbrenbmosHa
124/2023 4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa
125/2023 YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa
126/2023 YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa
127/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
128/2023 4YMNo baviep AHHa BunbrenbsmoBHa
129/2023 4MoO baviep AHHa BunbresnbmoBHa
130/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
131/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmoBHa
132/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmoBHa
133/2023 Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa
134/2023 4O baviep AHHa BunbrenbmoBHa
135/2023 4o baviep AHHa BunbrensmoBHa
136/2023 4o baviep AHHa BunbrenbmosHa

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2023

02.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

09.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

14.07.2023

16.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

22.07.2023

CBepeHun

bariep AHHa BuibrenbmMoBHa

009667
12.10.2015
Bup,
O61bEeKT OLLeHKK onpepensaeMomn
CTOMMOCTH
KeBapTupa pbIHOYHasA
KsapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHaA
KsapTupa pbIHOYHasA
2Xunon gom c
3eMeslbHbIM pblHOYHas
y4aCTKOM
KsapTypa PbIHOYHAA U
NNKBNOALMOHHAsA
XXunon pom c
3eMenbHbIM pbIHOYHasA
y4acTKoM
XXunon pom ¢
3eMenbHbIM pbIHOYHasA
y4acTKoOM
bIHOYHasA U
KBapTupa PBIHOYHE
NVKBMOALNOHHAA
2Xunon gom c
3eMeNlbHbIM pblHOYHas
y4acTKOM
KBapTupa pblHOYHasA
KsapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa c
3eMeibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
KsapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KsapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHaA
KsapTupa pbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



137/2023

138/2023

139/2023

140/2023

141/2023

142/2023

143/2023

144/2023

145/2023

146/2023

147/2023

148/2023

149/2023

150/2023

151/2023

152/2023

153/2023

154/2023

155/2023

156/2023

157/2023

158/2023

159/2023

160/2023

YMnoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbresnbmMoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmMoBHa

YMo banep AHHa BunbrensmoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa BunbrenbmoBHa

000 MunoTt

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMoO baviep AHHa BunbresnbmMoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmMoBHa

YMo bawep AHHa BunbrenbmoBHa

22.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

12.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

04.09.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

JXunonm gom c
3eMeJibHbIM
Y4YaCcTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa c
3eMenbHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

2Xunonm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

KBapTupa

XXunon nom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadaA

pbIHOYHasA

OueHka OBUXUMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



161/2023

163/2023

164/2023

165/2023

166/2023

162/2023

167/2023

168/2023

169/2023

170/2023

171/2023

172/2023

173-1/2023

173-2/2023

173-3/2023

173-4/2023

174/2023

175/2023

176/2023

177/2023

178/2023

179/2023

180/2023

181/2023

YMno banep AHHa BunbrenbmoBHa

4o baviep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbresnbmMoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

00O MunoT

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

Yo bawnep AHHa BunbrenbmoBHa

YMoO bawep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMo bawep AHHa BunbrensmoBHa

00O MunoT

00O MunoTt

00O MunoT

000 MunoTt

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNO banep AHHa BunbresnbmMoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO baviep AHHa BunbrenbmMoBHa

YMNO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMNoO banep AHHa BunbrenbmoBHa

YMoO bawep AHHa BunbrensmoBHa

08.09.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

09.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

12.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

23.09.2023

23.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>XeHune

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

KBapTupa ¢
3eMebHbIM
y4acTKoM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n

NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro

nmMmyuiecTtBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



182/2023

183/2023

184/2023

YMno banep AHHa BunbrenbmoBHa

4YMo baviep AHHa BunbrenbsmoBHa

Yo banep AHHa BunbrenbmoBHa

27.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTokK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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