

Байер Анна Вильгельмовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Байер Анна Вильгельмовна			
Номер в реестре членов РОО		009667			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
119/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	01.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
124/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.07.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
125/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
126/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
127/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.07.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
128/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
129/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	16.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
131/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.07.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
132/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

137/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	26.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	27.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.07.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
143/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	02.08.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
146/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.08.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153/2023	ООО Пилот	14.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
154/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	15.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
157/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	23.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	23.08.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
159/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	24.08.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
160/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

161/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/2023	ООО Пилот	31.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
167/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.08.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.09.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
169/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	07.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-1/2023	ООО Пилот	21.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
173-2/2023	ООО Пилот	21.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
173-3/2023	ООО Пилот	21.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
173-4/2023	ООО Пилот	21.09.2023	Сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
174/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	12.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
178/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.09.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
179/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	23.09.2023	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
180/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	23.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

182/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	27.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/2023	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости